本社オフィス移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は本社オフィスを下記のとおり移転いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

これを機に、より一層みなさまのご期待に添えるよう努めて参りますので、今後とも倍旧

のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

平成26 年２月吉日

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役 前 俊守

記

・新住所 〒135-0042 東京都江東区木場１丁目５番25 号 タワーS 棟４階

・電話番号 03-5665-0840(代表) FAX 03-5606-7755

・業務開始日 平成26 年２月24 日(月)

・交通のご案内 東京メトロ東西線「木場」駅より徒歩３分

※なお、本店の移転登記は本年３月開催予定の定時株主総会の後になります。